

Odbíratel:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stanba : Revitalizácia autobusového okružia, Bratislava-Rusovce
Objekt : SO 03 Vyhavenie okružia

Príloha č. 1
Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR																								
Dátum a s.t.o.		Kód položky		Popis položky, stavového dielu, remesla, výkaz-výmer		Množstvo		Merná jednotka		Jednotková cena		Konštrukcie a práce		Špecifikovaný materiál		Spolu		Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %		
Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky																						
PRÁCE A DODÁVKY HSV																								
1 - ZEMNÉ PRÁCE																								
1	001	11001-1010	Výkopye trasy podzemných sietí v rovine																					
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:																								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE																								
2	231	93612-4111	Osadenie stabilnej lavice																					
3	MAT	553 359700	Lavica kruhová s operadlom na centrálnej nohe, drevené sedadlo																					
4	231	93612-4111	Spodná starba stabilnej lavice (výkopy, základy)																					
5	231	93612-4112	Osadenie stabilnej lavice malej																					
6	MAT	553 359750	Lavica s operadlom, 1,8 m																					
7	231	93612-4112	Spodná starba stabilnej lavice (výkopy, základy)																					
8	231	93612-4113	Osadenie prístrešku MHD																					
9	MAT	553 359500	Prístrešok MHD																					
10 231 93612-41131 Spodná starba prístrešku MHD (výkopy, základy)																								
11	231	93612-4114	Osadenie kontajnerov separačného zberu - plocha sa nebudie realizovať																					
12 MAT 553 359800 Podpodzemné kontajnery separačného zberu (1x 3 m3 Papier, 1x 3 m3 Plasty, 1x 3 m3 Sklol s príslušenstvom - plocha sa nebudie realizovať)																								
13 231 93612-41141 Spodná starba kontajnerového stojiska (výkopy, základy, dĺžka, šírka) - plocha sa nebudie realizovať																								
14	231	93612-4115	Osadenie mobilného ocelového kontajnera																					
15	MAT	553 359900	Obytný kontajner so sanitou 6000 x 3000 x 2800 mm komplet																					
16	231	93612-4116	Osadenie koša na odpady																					
17	MAT	553 359300	Koš na odpady s popoňníkom																					
18	231	93612-41161	Spodná starba koša na odpady (výkopy, základy)																					
19	231	93612-4117	Osadenie cyklostojanov, pre 4 bicykle																					
20	MAT	553 359400	Cyklostojany samostatné, pre 4 bicykle																					
21	231	93612-41171	Spodná starba cyklostojanov (výkopy, základy)																					
22	231	93612-4118	Osadenie automatu																					
23	MAT	553 357100	Automat na predaj cest lístkov																					
24	231	93612-41181	Spodná starba automatu (výkopy, základy)																					
25	231	93612-4119	Osadenie zastávkovej tabule																					
26	MAT	553 357200	Zastávková elektronická informačná tabuľa so základným predstavením																					
27	231	93612-41191	Spodná starba zastáv tabuľa (výkopy)																					
28	231	93612-41201	Spodná starba kiosk (výkopy, základy, nadstavba)																					
29	231	93612-4121	Osadenie orientačného slápa																					
30	MAT	553 358200	Orientačný slápa so smerovými tabuľkami																					
31	231	93612-41211	Spodná starba orientačný slápa (výkopy, základy)																					
32	231	93612-4122	Osadenie informačných tabulí																					
33	MAT	553 358200	Informačná tabuľa																					
34	231	93612-41221	Spodná starba informačná tabuľa (výkopy, základy)																					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Dariken s.r.o.

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Spolu	Spolu	DPH %
35	013	95104-4111	Búranie základov z betónu prosíého alebo otvorov nad 4 m2	40,000	m3	95,00	3 950,00		3 950,00		2,000	80,000	20
36	013	97908-1111	Odvoz súte a vyburaných hmôt na skládnu do 1 km	82,500	t	8,80	726,00		726,00				20
37	013	97908-1121	Odvoz súte a vyburaných hmôt na skládnu každý ďalší 1 km	2 805,000	t	0,39	1 093,95		1 093,95				20
38	013	97913-1409	Poplatok za ulož a znešt. starob. súte na vymedzených skládkach "O" - osáňny odpad	82,500	t	11,00	907,50		907,50				20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCE A PRÁCE spolu:	75 421,21			15 063,85	60 417,36	75 421,21	2,39495		88,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	75 936,82			15 818,66	60 117,36	75 936,02	2,39495		80,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV										
39	767	76799-6803	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 500,000	kg	0,33	825,00		825,00	0,00005	0,12500	2,500	20
			Demontáž ostatných doplnkov, do 250 kg - prístrešok, slapy, koše, mč										
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	825,00			825,00	0,00	825,00	0,12500		2,500	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	825,00			825,00	0,00	825,00	0,12500		2,500	
			PRÁCE A DODÁVKY M										
			M21 - 155 Elektromontáže										
40	921	210-1-	Elektromontáže - Pripojka NN	1,000	EUR	13 272,38	13 272,38		13 272,38				20
41	921	210-2-	Elektromontáže - Napojenie čerpadla	1,000	EUR	16 986,38	16 986,38		16 986,38				20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	30 258,76			30 258,76	0,00	30 258,76	0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	30 258,76			30 258,76	0,00	30 258,76	0,00000		0,000	
			Za rozpočet celkom	107 015,78			46 902,42	60 117,36	107 015,78	2,51956		82,500	

Objekt :SO.03 VYBAVENIE OTOČISKA - Pripojka NN

Elektropoložkami

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Spolu	Spolu	DPH %
			PRÁCE A DODÁVKY M										
			M21 - 155 Elektromontáže										
1	921	21001-0123	Montáž ochrannej ruky (plast-PE, novotura a pod) voľne učená (d47)mm	60,000	m	0,66	39,60		39,60				20
2	921	21010-0006	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 50 mm2	8,000	kus	1,05	8,48		8,48				20
3	922	22011-1761	Svorka uzemňovacia	10,000	kus	2,38	23,80		23,80				20
4	MAT	354 9040440	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 01, pre pásovnu 20x3 (4x4x8)	10,000	kus	1,06		10,60	0,00017	0,00170			20
5	MAT	920 AN67734	Rozvádzač PE	1,000	kus	579,03		579,03	579,03				20
6	MAT	920 AN67735	Rozvádzač VRS	1,000	kus	319,94		319,94	319,94				20
7	921	21019-0003	Montáž rozvodnice do 100kg (VRS)	1,000	kus	85,80	85,80		85,80				20
8	921	21019-0005	Montáž rozvodnice do 200kg (RE)	1,000	kus	112,20	112,20		112,20				20
9	921	21019-0008	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 100-150kg	1,000	kus	39,60	39,60		39,60				20
10	921	21019-0009	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 200-300kg	1,000	kus	39,60	39,60		39,60				20
11	921	21022-0025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	60,000	m	1,45	87,00		87,00				20
12	MAT	354 9000434	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	69,000	kg	1,58	109,02		109,02	0,00100	0,06900		20
13	921	21090-1072	Montáž kábelu Al 1xV voľne učený AYKY 4x50	60,000	m	1,58	94,80		94,80				20
14	MAT	341 4104120	Kábel Al 1xV : 1-AYKY-J 4x50	60,000	m	3,26	195,60		195,60				20
15	921	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	34,629	%	2,64	91,42		91,42				20
16	MAT	999 990300	Podružný materiál	106,154	%	4,16	441,60		441,60				20

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavového dielu, nemešta, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikačný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Surf v tonách	DPH %
17	MAT	999 990301	Stráné									
			M21 - 155 Elektromontážne spolu:	3,516 %			6,60	23,21	23,21	0,97070	0,000	20
				2 301,30			1 391,73	1 679,00	2 301,30			
			M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zaíadení									
18	922	22026-0513	Rúrka pancierová oceľ upevnená na poutoch D 25mm	3,000 m			2,64	7,92	7,92			20
19	MAT	354 9060431	Držiak ochrany ruky	4,000 kus			2,64	10,56	10,56	0,00030	0,00120	20
20	MAT	920 AN33747	Rúrka pozinkovaná ZNM D47	3,000 kus			13,20	39,60	39,60			20
			M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zaíadení spolu:	58,08			7,92	58,16	58,08	0,00120	0,000	
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach									
21	946	46020-0683	Kábelové rhyhy šíky 65, hĺbky 120 [cm], zemina t.3	30,000 m			30,89	926,70	926,70			20
22	946	46020-0733	Kábelové rhyhy šíky 65, hĺbky 170 [cm], zemina t.3	20,000 m			45,05	901,00	901,00			20
23	MAT	583 373050	Štípkopieck 0-8	12,000 l			28,40	316,80	316,80	1,00000		20
24	946	46049-0012	Zakrytie kabov výstražnou fóliou PVC šíky 33cm	50,000 m			0,13	6,50	6,50			20
25	MAT	345 659000	Ochránička HD-PE kabelová chýňa 041925 : FXKVR 50, čierna	60,000 m			0,79	47,40	47,40			20
26	MAT	345 659003	Fólia výstražná, šíka 33mm, hr. 0,50mm	60,000 m			0,13	7,80	7,80			20
27	MAT	345 660030	Spojka pieskotiesna 025755 : FXKVM 50, pie chráničky FXKVS a FXKVR	3,000 kus			3,30	9,90	9,90			20
28	922	22018-0201	Zaiznauje kábla do chráničky do 2kg	60,000 m			0,26	15,60	15,60			20
29	946	46056-0683	Zásyp rhyhy šíky 65, hĺbky 120 [cm], zemina t.3	30,000 m			5,15	154,50	154,50			20
30	946	46056-1503	Zásyp rhyhy šíky 140, hĺbky 150 [cm], zemina t.3	20,000 m			13,86	277,20	277,20			20
31	946	46062-0015	Provozárna úprava terénu, zemina t.6	100,000 m2			0,92	92,00	92,00			20
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:	2 755,40			2 373,50	921,20	2 755,40	12,00000	0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY INE spolu:	5 114,780			3 773,15	2 650,36	5 114,78	12,07190	0,000	
			OSTATNÉ									
			OSTATNÉ									
32	NAD	Z300 -	Revízie	1,000			264,00	264,00	264,00			20
33	MAT	920 AN33622	Kolektor - korugovaná rúra 1000x6000 SN8	3,000 ks			1 729,20	5 187,60	5 187,60			20
34	MAT	920 AN33623	Šachta 1000x600 1500 s poklopom	2,000 ks			0,00	0,00	0,00			20
35	NAD	Z380-0	Vyhovorenia zemného kolektoru	1,000			1 650,00	1 650,00	1 650,00			20
36	NAD	Z395-080	Práce na projektovej dokumentácii - skutočne vyholovene	1,000			1 056,00	1 056,00	1 056,00			20
			OSTATNÉ spolu:	8 157,60			2 970,00	5 187,60	8 157,60	0,00000	0,000	
			OSTATNÉ spolu:	8 157,60			2 970,00	5 187,60	8 157,60	0,00000	0,000	
			Za rozpočet celkom	13 272,38			6 743,15	7 837,56	13 272,38	12,07190	0,000	

Časť :Rozvázdač RE

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavového dielu, nemešta, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikačný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Surf v tonách	DPH %
			Elektroprojekt									
			PRÁCE A DODÁVKY INÉ									
			PRÁCE A DODÁVKY INÉ									
1	MAT	920 AN56075	Rozvázdač RE 2.0 F663 4xX06 P0	1,000 kus			528,00	528,00	528,00			20
2	MAT	920 AN11279	Isol. PR63B 25	2,000 kus			14,52	29,04	29,04			20
3	MAT	999 990300	Podružný materiál	5,285 %			4,16	21,99	21,99	0,00000	0,000	20
			PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:	579,03			0,00	579,03	579,03			
			PRÁCE A DODÁVKY INE spolu:	579,03			0,00	579,03	579,03	0,00000	0,000	

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikačný materiál	Spolu		DPH %		
									Hmotnosť v tonách	Surf v tonách	Jednotková	Spolu	
													Jednotková
Za rozpočet celkom										579,03	0,00	579,03	0,00000

Časť :Rozvážač VRIS1

Elektropodizant

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu		DPH %	
									Hmotnost v tónách		Sur v tónách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY INE

PRÁCE A DODÁVKY INE

1	MAT	338	5701E31	Positová voľba nožová 850000664 : NH-0080 - 80A gG	3,000	kus	5,94		17,82	17,82		20
2	MAT	920	AN56448	Sivšia VRIS1X IP4-KXP	1,000	kus	290,40		290,40	290,40		20
3	MAT	999	990300	Podružný materiál	2,817	%	4,16		11,72	11,72		20
				PRÁCE A DODÁVKY INE spolu:	319,94		0,00		319,94	319,94	0,00000	0,000
				PRÁCE A DODÁVKY INE spolu:	319,94		0,00		319,94	319,94	0,00000	0,000
				Za rozpočet celkom	319,94		0,00		319,94	319,94	0,00000	0,000

Objekt :SO.03 VYBAVENIE OTOČISKA - Napojenie čerpadla

Elektropodizant

Por. číslo	Kód cenilka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merna jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikačný materiál	Spolu		DPH %	
									Hodnota v tonach	Sur v tonach	Jednotková	Spolu
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromotory

1	921	21001-0123	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uchytená (d47)mm	16,000	m	0,66	10,56		10,56		20
2	921	21001-0132	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) uchytená pevne (d20,5)mm	16,000	m	0,66	10,56		10,56		20
3	MAT	345 6541002	Rurka el-inšt PP-Blend tuhá 087216 : HFIRM-Turbo 20, s triedom, svetlosivá	16,000	m	1,63		26,08	26,08		20
4	MAT	345 659139	Príchytky PC (Mip) s čelami 041016 : HFCL 20, svetlosivá	16,000	kus	0,22		3,52	3,52		20
5	MAT	345 659135	Spojka PC-Blend nasavivacia 041017 : HFSLM 20, pre plastové rúrky, svetlosivá	4,000	kus	0,55		2,20	2,20		20
6	921	21010-0006	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 50 mm2	2,000	kus	1,06	2,12		2,12		20
7	921	21010-0144	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 7x 1,5-2,5 mm2	2,000	kus	1,06	2,12		2,12		20
8	921	21010-0145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	2,000	kus	1,06	2,12		2,12		20
9	922	22011-1761	Svorka uzemňovacia	8,000	kus	2,38	19,04		19,04		20
10	MAT	354 9400440	Svorka odbočková, spojovacia (FeZn) : SR 01, pre pásmovú 20x3 (4xM8)	9,000	kus	1,06	9,54		9,54	0,00017	0,00153
11	MAT	345 62TD414	Krabica inštalácia uzamorená IP55 : S-BOX 706 (380x120x380) 12x vývodky PG29, plast, sivý	1,000	kus	33,26	33,26		33,26		20
12	MAT	920 AN57734	Rozvádzač R03	1,000	kus	1 555,88		1 555,88	1 555,88		20
13	MAT	920 AN57735	42" digitálny informačný kiosk- monitor - Outdoor, slim PC a licencia software na prehrávanie obsahu	1,000	kus	6 600,00		6 600,00	6 600,00		20
14	921	21019-0003	Montáž rozvodnice do 100kg (R03)	1,000	kus	46,20	46,20		46,20		20
15	921	21019-0005	Montáž rozvodnice do 200kg (R03)	1,000	kus	59,40	59,40		59,40		20
16	921	21019-0008	Dokončovanie práce na rozvádzačoch 100-150kg	1,000	kus	39,60	39,60		39,60		20
17	921	21019-0009	Dokončovanie práce na rozvádzačoch 200-300kg	1,000	kus	39,60	39,60		39,60		20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Danten s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hodnota v točach		Surf v točach		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
18	921	21019-0011	Montáž orlásiaceho potrubia / kóduku, vrátane dňovej komunikácie, nastavenie, skúšobná prev.	1,000 kus		396,00	396,00	396,00	396,00	396,00					20
19	921	21022-0025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	50,000 m		1,45	72,50	72,50	72,50	72,50					20
20	MAT	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	57,500 kg		1,58	90,85	90,85	90,85	90,85	0,00100	0,05750			20
21	921	21081-0007	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x4	50,000 m		0,66	33,00	33,00	33,00	33,00					20
22	921	21081-0015	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 7x1,5	50,000 m		0,66	33,00	33,00	33,00	33,00					20
23	921	21081-0017	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	56,000 m		0,66	36,96	36,96	36,96	36,96					20
24	MAT	341 203M120	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x4	50,000 m		1,64	82,00	82,00	82,00	82,00					20
25	MAT	341 203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	50,000 m		2,77	138,50	138,50	138,50	138,50					20
26	MAT	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	6,000 m		3,89	23,34	23,34	23,34	23,34					20
27	MAT	341 203M400	Kábel Cu 750V : CYKY-J 7x1,5	50,000 m		1,50	75,00	75,00	75,00	75,00					20
28	921	21326-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	52,431 %		2,64	138,42	138,42	138,42	138,42					20
29	MAT	999 990300	Podružný materiál	56,579 %		4,16	235,37	235,37	235,37	235,37					20
30	MAT	999 990301	Stratné	3,199 %		6,60	21,11	21,11	21,11	21,11					20
				M21 - 155 Elektromontáže spolu:			1 656,17	9 791,33	9 791,33	9 837,65	0,05903	0,000			
				M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení											
31	922	22028-0050	Montáž, kábel dátový ubžerý v rádiach	150,000 m		0,66	99,00	99,00	99,00	99,00					20
32	MAT	341 812M005	Kábel na prenos dát CAT6 : UTP 4x2x23AWG LSOH	60,000 m		1,08	64,80	64,80	64,80	64,80					20
33	MAT	341 860M515	Kábel optický vonkajší : A-DF(ZM)ZY EN125 5x8	150,000 m		3,23	484,50	484,50	484,50	484,50					20
34	922	22030-1310	Ukončenie dátového kábla konektorm RJ45 krimpovaním	2,000 kus		3,96	7,92	7,92	7,92	7,92					20
35	922	22032-0706	Montáž kamery	2,000 kus		19,80	39,60	39,60	39,60	39,60					20
36	922	22073-1062	Spreiádzkovanie kamery vonkajšej	2,000 kus		66,00	132,00	132,00	132,00	132,00					20
37	MAT	374 941G403	Kamera IP color 1/3" HQ, IP, 8MPx, prívrat 50m, vrátane tržaka	2,000 kus		462,00	924,00	924,00	924,00	924,00					20
38	922	22037-0503	Montážne slinky	1,000 kus		66,00	66,00	66,00	66,00	66,00					20
39	MAT	357 541E022	Skriňa komunikačného servera	1,000 kus		198,00	198,00	198,00	198,00	198,00					20
40	MAT	357 541H004	Komunikačný server	1,000 kus		1 188,00	1 188,00	1 188,00	1 188,00	1 188,00					20
41	MAT	358 441R356	Anténa komunikačného servera	1,000 kus		132,00	132,00	132,00	132,00	132,00					20
42	MAT	374 90L0411	WiFi router 5G, vrátane zdroja a káblice IP56 montáž na stĺp	1,000 kus		660,00	660,00	660,00	660,00	660,00					20
43	922	22073-1063	Spreiádzkovanie servera kamerového systému	1,000 kus		330,00	330,00	330,00	330,00	330,00					20
				M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:			2 852,52	3 981,30	4 325,82	4 325,82	0,00000	0,000			
				M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach											
44	946	46020-0172	Kablové rýhy šírky 35, hĺbky 90 [cm], zemna tr.2	40,000 m		12,47	498,80	498,80	498,80	498,80					20
45	946	46042-0372	Zriadenie káblu tržka 5 3510cm, piesok, lesky napriech	40,000 m		2,18	87,20	87,20	87,20	87,20					20
46	MAT	583 373050	Škopiesok 0-8	3,500 t		26,40	92,40	92,40	92,40	92,40	1,00000	3,50000			20
47	946	46048-0012	Zatrdenie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	145,000 m		0,13	18,85	18,85	18,85	18,85					20
48	MAT	345 6580000	Chránička HD-PE kábelová ohybová 041505 : FXKVR 50, čierna	145,000 m		0,79	114,55	114,55	114,55	114,55					20
49	MAT	345 6580503	Fólia výstražná, šírka 33mm, hr. 0,50mm	145,000 m		0,13	18,85	18,85	18,85	18,85					20
50	MAT	345 6600030	Spojka pieskolesná 025755 : FXKVM 50, pre chráničky FXKVS a FXKVR	3,000 kus		3,30	9,90	9,90	9,90	9,90					20
51	946	46055-0002	Zasyp rýhy šírky 35, hĺbky 120 [cm], zemna tr.2	40,000 m		2,77	110,80	110,80	110,80	110,80					20
52	922	22018-0201	Zaizolnutie kábla do chráničky do 2kg	40,000 m		0,26	10,40	10,40	10,40	10,40					20
53	946	46062-0012	Povetozná úprava terénu, zemina tr.2	60,000 m2		0,92	55,20	55,20	55,20	55,20					20
				M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:			781,25	412,10	1 016,95	1 016,95	3,50000	0,000			
				PRÁCE A DODÁVKY M. spolu:			5 283,94	14 184,73	15 180,62	15 180,62	3,55903	0,000			

OSTATNÉ
OSTATNÉ

Dantieri s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por.	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Sať v tonách	DPH %
54	NAD	Z200 -	H2S - Prenášom vysokozrážkovej poistny	16,000		30,36	485,76		485,76			20
55	NAD	Z300 -	Revízie	1,000		264,00	264,00		264,00			20
56	NAD	Z999-080	Práce na projektovej dokumentácii - skúsené vyhotovenie	1,000		1 056,00	1 056,00		1 056,00			20
OSTATNÉ spolu:										0,00	0,00000	0,000
OSTATNÉ spolu:										0,00	0,00000	0,000
OSTATNÉ spolu:										0,00	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom										14 184,73	16 986,38	0,000

Časť : Rozvadzač R03

Elektroprojektant

Por.	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Sať v tonách	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY INÉ												
PRÁCE A DODÁVKY INÉ												
1	MAT	357 513H056	Skritka F403 HASMA 400x815x245, IP44/2X	1,000	kus	537,10		537,10	537,10			20
2	MAT	358 004D130	Zásuvka priemyselná 32A/400V nástená (P-N+PE) 5-póľ : IZV7 3253, červená (s 1-fáz zásuvkou 16A/230V 2P-4PE) modrá, IP44	1,000	kus	19,80		19,80	19,80			20
3	MAT	920 AN25475	Soklová zásuvka ZSE-03	1,000	kus	9,90		9,90	9,90			20
4	MAT	920 AN57759	Držák montážnej dosky	1,000	kus	19,80		19,80	19,80			20
5	MAT	920 AN57760	Držák prístrojov s DIN lištou	2,000	kus	19,80		39,60	39,60			20
6	MAT	920 AN57938	Kryt	1,000	kus	52,80		52,80	52,80			20
7	MAT	920 AN57990	Montážna doska	1,000	kus	39,60		39,60	39,60			20
8	MAT	358 552P52	Chránič prúdový s sietom 1+N-póľ 0090701 - 10kA (2MD) PF12 C10A,01VA	3,000	kus	52,80		158,40	158,40			20
9	MAT	358 552P53	Chránič prúdový s sietom 1+N-póľ 0090702 - 10kA (2MD) PF12 C16A,01VA	1,000	kus	52,80		52,80	52,80			20
10	MAT	358 560B824	Zvoditeľ kombinovaný typ 1+2 (B-C) 4-póľ : FLP-B+C MAXI V44 [sign] pre sieť TN-S, 230V-AC, 100kA (8MD)	1,000	kus	462,00		462,00	462,00			20
11	MAT	920 AN11278	Isi6 PR63B 20	1,000	kus	11,55		11,55	11,55			20
12	MAT	920 AN12433	PF64 400/03 prúd chránič bez nadpr. : 0090684	1,000	kus	36,63		36,63	36,63			20
13	MAT	920 AN10191	Spínač RV63 63A	1,000	kus	23,76		23,76	23,76			20
14	MAT	920 AN32064	Svetla ekvipotenciálna EVP-S	1,000	kus	10,56		10,56	10,56			20
15	MAT	920 AN41361	Lišta DIN 35 DIN35	1,000	kus	1,98		1,98	1,98			20
16	MAT	999 990300	Podružný materiál	19,135	%	4,16		79,60	79,60			20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:										0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:										0,00	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom										0,00	0,00000	0,000

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :171936_ Revitalizácia autobusového otočiska, Bratislava-Rusovce						Miesto: Rusovce	Rozpočet:
Objekt :SO.04 VEREJNÉ OSVETLENIE						JKSO :	Spracoval:
						Dňa:	Zmluva č.:
Odberteľ:							
						IČO:	DIČ:
Dodávateľ:							
						IČO:	DIČ:
Projektant:							
						IČO:	DIČ:
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C
1	HSV:	3 968,64		3 968,64	6	Práce načas	11 Zariadenie slaveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12 Prevádzkové vplyvy
3	MCE:	23 426,01	55 769,67	79 195,68	8	Bez pevnej podlahy	13 Stažené podmienky
4	Iné:				9		14
5	Súčet:	27 394,65	55 769,67	83 164,32	10	Súčet riadkov 6 až 9;	15 Súčet riadkov 11 až 14;
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum:					dátum:		
pečatka:					podpis:		
					pečatka:		
odberteľ, obstarávateľ					Celkové náklady		
dátum:					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
pečatka:					DPH 20% z: 84 690,72		
					DPH 0% z:		
					Súčet riadkov 21 až 23:		
					F Odpočet - prípočet		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba :171936_Revitalizácia autobusového otočiska, Bratislava-Rusovce
Objekt :SO.04 VEREJNÉ OSVETLENIE

Elektroprojektant

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	3 968,64	0,00	3 968,64	0,00480	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 968,64	0,00	3 968,64	0,00480	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	8 171,01	54 293,71	62 464,72	1,99860	0,000
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	15 255,00	1 475,96	16 730,96	25,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	23 426,01	55 769,67	79 195,68	26,99860	0,000
OSTATNÉ	1 526,40	0,00	1 526,40	0,00000	0,000
OSTATNÉ spolu:	1 526,40	0,00	1 526,40	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	28 921,05	55 769,67	84 690,72	27,00340	0,000

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba: 171936 Revalizácia autobusového trolejša, Bratislava-Rusovce
Objekt: SO.04 VEREJNÉ OSVETLENIE

č. 171936

Elektroinštalant

Por.	Kod	Kod položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH
	číslo	seminka	výkaz-výmer	výmera						Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNÉ PRÁCE														
1	272	14190-1101	Pretlačenie bez použ.nar.hor.1-4 dl.do25m.D110mm-kritkovatím	48,000	m	82,68	3 968,64		3 968,64	0,00010	0,00480			20
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolur.														
				3 968,64			3 968,64	0,00	3 968,64		0,00480		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolur.														
				3 968,64			3 968,64	0,00	3 968,64		0,00480		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M														
M21 - 155 Elektromontáže														
2	921	21010-0123	Montáž ochrannej rúrky (plast,PE, novodur a pod.) voľne uložená (d477mm)	920,000	m	0,64	588,80		588,80					20
3	921	21010-0128	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	36,000	kus	4,45	160,20		160,20					20
4	MAT	920-AN01436	Koncovka zmršťovacia VE 3x4-10-SZ	34,000	kus	5,09		173,06	173,06					20
5	MAT	920-AN01438	Koncovka zmršťovacia VE 5x6-25-SZ	10,000	kus	5,09		50,90	50,90					20
6	MAT	920-AN04123	Slack káblov	40,000	kus	1,91		76,40	76,40					20
7	921	21010-0129	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 4-6 mm2	18,000	kus	1,02	18,36		18,36					20
8	921	21010-0146	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm2	22,000	kus	1,02	22,44		22,44					20
9	922	22011-1741	Svorka rozpojovacia stĺšobná	20,000	kus	2,29	45,80		45,80					20
10	922	22020-0251	Označenie káblov a spojok	40,000	kus	1,27	50,80		50,80					20
11	921	21010-0251	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záložkou do 3x4 mm2	18,000	kus	3,82	68,76		68,76					20
12	921	21010-0259	Ukončenie celoplastových káblov koncovkou 5x 6-10 mm2	22,000	kus	3,82	84,04		84,04					20
13	921	21010-1252	Montáž káblvej 1kV spojky (liatinová) 4x 6-16 mm2	1,000	kus	19,08	19,08		19,08					20
14	922	22011-1761	Svorka uzemňovacia	300,000	kus	2,29	687,00		687,00					20
15	MAT	354-9040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	20,000	kus	1,02	20,40	20,40	20,40	0,00018	0,00360			20
16	MAT	354-9040A40	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 01, pre pásovnu 20x3 (4xM8)	300,000	kus	1,02	306,00	306,00	306,00	0,00017	0,05100			20
17	MAT	920-AN63768	Rozvádzač RVO	1,000	kus	1 672,79	1 672,79		1 672,79					20
18	921	21019-0003	Montáž rozodnice do 100kg	1,000	kus	82,68	82,68		82,68					20
19	921	21019-0004	Spojka, krabica, zaťažacia hmotla	1,000	kus	25,44	25,44		25,44					20
20	921	21019-0021	Montáž spojovej krabice	1,000	kus	19,08	19,08		19,08					20
21	921	21022-0021	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, vrátane prepojenia zvarom	1 944,000	m	1,40	2 721,60		2 721,60					20
22	MAT	354-9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	1 944,000	kg	1,53	2 974,32		2 974,32	0,00100	1,94400			20
23	921	21008-0255	Montáž bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený ČNKE, ČNKE, NZXH, NHXH 3x1,5	160,000	m	0,64	102,40		102,40					20
24	921	21008-0257	Montáž bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený ČNKE, ČNKE, NZXH, NHXH 3x4	405,000	m	0,64	259,20		259,20					20
25	921	21008-0268	Montáž bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený ČNKE, ČNKE, NZXH, NHXH 5x10-16	624,000	m	0,64	399,36		399,36					20
26	MAT	341-203M100	Kábel Cu 750V : ČNXY-J 3x1,5	160,000	m	0,59	94,40		94,40					20

Elektroinštalant

Por.		Kód položky	Popis položky, stavebního díla, remesa,	výkaz-výměr		Množstvo	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hodnoty v tozích		Souv.tonazích		DPH
číslo	ceník				výměr							Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach																
27	MAT	341 203M120	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x4	405,000 m	1,58			639,90			639,90					20
28	MAT	341 203M040	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	0,000 m	0,00			0,00			0,00					20
28.1	MAT		Kábel CYKY 48x10 mm2	524,000 m	9,76			6 090,24			6 090,24					20
29	921	21328-0050	Pripíratok za sťahovanie prác, komunikácia 1tr. 21007auľden (5%)	558,484 %	3,82			2 133,41			2 133,41					20
30	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony) (6% z prác)	268,725 %	2,54			682,56			682,56					20
31	MAT	999 990300	Podružný materiál (3,15% z mat.)	114,090 %	4,01			457,50			457,50					20
32	MAT	999 990301	Stráné (5% z mat.kab.)	76,541 %	6,36			496,80			496,80					20
33	MAT	999 990302	Časť: Sviestida pre osvetlenie komunikácie A	1,000 kus	8 756,23			8 756,23			8 756,23					20
34	MAT	999 990303	Časť: Sviestida pre osvetlenie komunikácie B	1,000 kus	23 000,46			23 000,46			23 000,46					20
35	MAT	999 999010	Časť: Sviestida pre osvetlenie prechodov C	1,000 kus	9 494,31			9 494,31			9 494,31					20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:										8 171,01	54 253,71	1,99860	62 464,72			0,000
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach																
36	946	46005-0315	Jama pre spojku káblov, zemina tr.3	1,000 kus	44,52			44,52			44,52					20
37	946	46005-0503	Jama pre pretiahnutia 1,5x1,5x2, na rovne, zemina tr.3	2,000 kus	200,34			400,68			400,68					20
38	946	46020-0123	Káblové rýhy šíky 35, hĺbky 40 [cm], zemina tr.3	70,000 m	5,34			373,80			373,80					20
39	946	46020-0123	Káblové rýhy šíky 35, hĺbky 40 [cm], zemina tr.3	100,000 m	5,34			534,00			534,00					20
40	946	46020-0303	Káblové rýhy šíky 50, hĺbky 120 [cm], zemina tr.3	200,000 m	22,90			4 580,00			4 580,00					20
41	946	46020-0303	Káblové rýhy šíky 50, hĺbky 120 [cm], zemina tr.3	250,000 m	22,90			5 725,00			5 725,00					20
42	946	46042-0373	Značenie kam káblov 50x100cm, piesok, tehly naplniť	300,000 m	2,10			630,00			630,00					20
43	MAT	583 373050	Škopiesok 0-8	25,000 t	25,44			636,00			636,00		1,00000	25,00000		20
44	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šíky 33cm	300,000 m	0,13			39,00			39,00					20
45	MAT	345 658000	Chránička HD-PE kabeľová ohybná 041925 : FXKVR 50, čierna	920,000 m	0,76			699,20			699,20					20
46	MAT	345 658503	Fólia výstražná, šíka 33mm, hr. 0,50mm	300,000 m	0,13			39,00			39,00					20
47	MAT	345 660030	Spojka pieskotiesna 025755 : FXKVM 50, pre chráničky FXKVS a FXKVR	32,000 kus	3,18			101,76			101,76					20
48	946	46056-0123	Zásyp rýhy šíky 35, hĺbky 40 [cm], zemina tr.3	170,000 m	0,89			151,30			151,30					20
49	946	46056-0303	Zásyp rýhy šíky 50, hĺbky 120 [cm], zemina tr.3	450,000 m	3,82			1 719,00			1 719,00					20
50	922	22018-0201	Zariadenie káblov do chráničky 1to 2kg	920,000 m	0,25			230,00			230,00					20
51	946	46082-0013	Protizbúrna úprava terénu, zemina tr.3	930,000 m2	0,89			827,70			827,70					20
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:										15 255,00	1 475,96	25,00000	16 730,96			0,000
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach																
PRÁCE A DODÁVKY M. spolu:										23 426,01	55 765,67	26,99860	79 195,68			0,000
OSTATNÉ																
OSTATNÉ																
52	NAD	2300 -	Revízie	1,000 kus	381,60			381,60			381,60					20
53	NAD	2399 -080	Práce na projektovej dokumentácii - skutočne vyhotovené	1,000 kus	1 144,80			1 144,80			1 144,80					20
OSTATNÉ spolu:										0,00	0,00	0,00000	0,00000			0,000
OSTATNÉ spolu:										0,00	0,00	0,00000	0,00000			0,000
Za rozpočet celkom										28 921,65	55 765,67	27,00340	84 690,72			0,000

Časť : Rozvadzac_RVO